

<b>UNIDADE GESTORA EMITENTE:</b> FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D		<b>CNPJ:</b> 18.335.922/0001-15	<b>CÓDIGO UG:</b> 070002	<b>GESTÃO:</b> 00001
<b>CREADOR:</b> EXEMPLO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EM GERAL EIRELI			<b>CNPJ:</b> 22.196.813/0001-31	
<b>ENDEREÇO DO CREDOR:</b> R MARIA A VIEIRA N. 130		<b>CIDADE:</b> OLINDA	<b>U.F.:</b> PE	<b>CEP:</b> 53230300
<b>CÓDIGO U.O.:</b> 00221	<b>PROGRAMA DE TRABALHO:</b> 02.122.0422.4430.1439	<b>NAT. DA DESPESA:</b> 3.3.90.30	<b>FONTE:</b> 0124000000	<b>IMPORTÂNCIA:</b> 230.512,00
<b>IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:</b> DUZENTOS E TRINTA MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS				
<b>FICHA FINANCEIRA:</b> 2022.070002.00001.0124000000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes				
<b>MODALIDADE DE EMPENHO:</b> 1 - ORDINÁRIO	<b>TIPO DE DESPESA:</b> 1 - NORMAL	<b>Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:</b>		
<b>LICITAÇÃO:</b> 0700022022000003	<b>MODALIDADE DA LICITAÇÃO:</b> 33 - ADESÃO À ATA OU CONTRATOS CORPORATIVOS	<b>NÚMERO DO PROTOCOLO:</b>		
<b>CONTRATO:</b> 00021/2022-FERM-PJ-070002		<b>CEO:</b> 070002.2022.CEO.000029		
<b>REFERÊNCIA LEGAL</b> DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)				
<b>CONVÊNIO:</b>				

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO							
<b>JANEIRO:</b>	0,00	<b>FEVEREIRO:</b>	0,00	<b>MARÇO:</b>	230.512,00	<b>ABRIL:</b>	0,00
<b>MAIO:</b>	0,00	<b>JUNHO:</b>	0,00	<b>JULHO:</b>	0,00	<b>AGOSTO:</b>	0,00
<b>SETEMBRO:</b>	0,00	<b>OUTUBRO:</b>	0,00	<b>NOVEMBRO:</b>	0,00	<b>DEZEMBRO:</b>	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	387968-2	3.3.90.30.25	PEÇA DE REPOSIÇÃO PARA CONDICIONADOR DE AR - COMPRESSOR ROTATIVO PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA, COM 18.000 BTU'S, 220 VOLTS- Marca:SEM MARCA	24,00	UNIDADE	1.083,0000	25.992,00
2	256997-3	3.3.90.30.25	PEÇA DE REPOSIÇÃO PARA CONDICIONADOR DE AR - COMPRESSOR ROTATIVO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA COM CAPACIDADE DE 7.500 BTUS- Marca:SEM MARCA	8,00	UNIDADE	725,0000	5.800,00
3	251234-3	3.3.90.30.25	PEÇA DE REPOSIÇÃO PARA CONDICIONADOR DE AR - COMPRESSOR 5,0 TR / 380V / 60HZ- Marca:SEM MARCA	16,00	UNIDADE	2.862,0000	45.792,00
4	484541-2	3.3.90.30.25	COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO - ROTATIVO, CAPACIDADE DE 48.000 BTUS, COMPATIVEL COM SPLIT- Marca:SEM MARCA	16,00	UNIDADE	2.570,0000	41.120,00
5	484540-4	3.3.90.30.25	COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO - ROTATIVO, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, COMPATIVEL COM SPLIT- Marca:SEM MARCA	12,00	UNIDADE	1.545,0000	18.540,00
6	265949-2	3.3.90.30.25	COMPRESSOR ROTATIVO DE AR - COMPRESSOR ROTATIVO DE AR - PARA AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS, MODELO SPLIT- Marca:SEM MARCA	16,00	UNIDADE	1.405,0000	22.480,00
7	279762-3	3.3.90.30.25	COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO - ROTATIVO, 24.000 BTUS, 220 VOLT, 60 HZ, ADAPTAVEL A CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT- Marca:SEM MARCA	16,00	UNIDADE	1.340,0000	21.440,00
8	503470-1	3.3.90.30.25	COMPRESSOR PARA REFRIGERAÇÃO - ROTATIVO, MONOFÁSICO, GAS REFRIGERANTE R 410A, CAPACIDADE 18.000 BTU/H, TENSÃO DE 220 V, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA- Marca:SEM MARCA	16,00	UNIDADE	1.164,0000	18.624,00
9	174091-1	3.3.90.30.25	COMPRESSOR ROTATIVO DE AR - ROTATIVO PARA 220V DE 12.000 BTUS/H SPLIT- Marca: SEM MARCA	12,00	UNIDADE	922,0000	11.064,00

# NOTA DE EMPENHO

DATA DO EMPENHO:

NÚMERO:

FOLHA:

16/03/2022

2022NE000894

2 / 2

10	235834-4	3.3.90.30.25	COMPRESSOR ROTATIVO DE AR - COMPRESSOR TOTATIVO DE AR - ROTATIVO PARA 220V DE 9.000 BTUS MODELO SPLIT- Marca:SEM MARCA	12,00	UNIDADE	913,0000	10.956,00
11	151580-2	3.3.90.30.25	COMPRESSOR PARA REFRIGERACAO - ROTATIVO, COM POTENCIA DE 2,5HP, CAPACIDADE DE 21.000 BTU'S, NA VOLTAGEM BIVOLT, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA- Marca:SEM MARCA	8,00	UNIDADE	1.088,0000	8.704,00

## OBSERVAÇÃO

PROJ.17195- REF À AQUISIÇÃO DE COMPRESSORES ROTATIVOS QUE SÃO UTILIZADOS PELA UNIDADE DE REFRIGERAÇÃO NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO DO PJPE, CONF ATA 20/2021-CPL. SEI: 00038968-93.2021.8.17.8017.- LOTE: LOTE UNICO

## LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

## TOTAL

230.512,00

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: LIVIA ELANE MONTEIRO GALINDO



Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

[https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi\\_fin\\_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00089407000200001](https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00089407000200001)